[image: image1.jpg]

СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА  "ГОРОД НАРЬЯН-МАР"

48-я сессия II созыва

_____________________________________

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в структуру Совета городского округа "Город Нарьян-Мар"

На основании Устава муниципального образования "Городской округ "Город Нарьян-Мар", в соответствии с Регламентом Совета городского округа "Город Нарьян-Мар", Совет городского округа "Город Нарьян-Мар" РЕШИЛ:

1. Внести  изменения  в  структуру Совета городского округа "Город Нарьян-Мар", утвержденную решением Совета городского округа "Город Нарьян-Мар " от 24.12.2009  № 43-р (в редакции решения Совета городского округа "Город Нарьян-Мар" от 27.12.2011 № 338-р), изложив  ее в новой  редакции (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Совета

городского округа  "Город Нарьян-Мар"                                         О.В. Старостина

г. Нарьян-Мар

20 сентября 2012 года

№ 447-р

УтвержденА

решением Совета городского округа

"Город Нарьян-Мар"

от 20 сентября 2012 года № 447-р

структура совета городского округа "Город нарьян-МАР"

	Председатель

городского

Совета

	Заместитель

председателя

городского Совета

	 Отдел

обеспечения деятельности депутатов и работы с населением

	Общественная

молодежная палата при Совете городского округа "Город Нарьян-Мар"

	Организационно-

правовой отдел

	Отдел бухгалтерского учета, отчетности и финансово-аналитической работы